
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 38 DEL 02-07-2020
N. Reg.Gen. 246 del 02-07-2020

OGGETTO: Liquidazione ditta Errebian S.p.A. per acquisto carta ad uso
Uffici Comunali

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267;

VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina di Responsabile dell’Ufficio Ragioneria;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

RICHIAMATA la propria Determinazione n° 37 del 15/06/2020 con la quale si provvedeva
all’acquisto di carta bianca formato A4 ed A3 ad uso degli uffici comunali, dalla ditta
Errebian S.p.A. con sede in Via dell’informatica n. 8 – Zona Industriale Santa Palomba –
00071 Pomezia (RM), per un importo complessivo pari ad € 984,54 IVA compresa;

VISTE le relative fatture elettroniche n. V2/051609 del 19/06/2020 di € 215,94 e n.
V2/051610 del 19/06/2020 di € 768,60;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione di dette fatture;

Visto il Bilancio di Previsione 2020/2022, in corso di redazione;

Visto il D.Lgs. 267/00  e ss.mm.ii.;

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente1)
provvedimento;

Di liquidare alla ditta Errebian S.p.A., con sede in Via dell’informatica n. 8 – Zona2)
Industriale Santa Palomba – 00071 Pomezia (RM), partita IVA 02044501001, la
somma di 984,54 IVA compresa, a saldo delle fatture elettroniche  n. V2/051609 del
19/06/2020 di € 215,94 e n. V2/051610 del 19/06/2020 di € 768,60, sul cap. 180;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di incaricare l’Ufficio Ragioneria dei successivi adempimenti.3)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Daniele Mitolo

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 02-07-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 14-07-
2020 R.A. n. 424.

Borbona, 14-07-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


